
ūdensdrošs veidotājs
un skuveklis

StyleShaver

 

Pro

 

QS6140

Paudiet savu stilu
Apgrieziet, izveidojiet un noskujiet - ar vienu ierīci

Izveidojiet vēlamo izskatu ar Styleshaver. Šim elektriskajam bārdas trimmerim un

ieveidotājam ar dubulto uzgali ir viss nepieciešamais, lai izveidotu perfekti

ieveidotu bārdu, 3 dienu bārdu vai gludu skuvumu, pat cietu bārdas rugāju

gadījumā.

Apgrieziet + ieveidojiet + noskujiet

Bārdas trimmeris ar 12 garuma iestatījumiem no 0,5 mm līdz 10 mm

Abpusējs trimmeris: 32 mm un 15 mm malas precīzām detaļām

Dubulta sietiņa skuveklis ar trimmeri noskuj pat viscietākos bārdas rugājus

Vienkārša lietošana

100% ūdensdrošs ērtai tīrīšanai

Baterijas indikators norāda baterijas statusu

2 gadu garantija, nav jāeļļo, piemērots lietošanai visā pasaulē.

50 minūtes darbojas bezvada režīmā pēc 4 stundu ilgas uzlādes.

Salokāms statīvs uzlādēšanai un glabāšanai

Ādai nekaitīgs

Ādu saudzējoši lielas veiktspējas trimmera asmeņi



ūdensdrošs veidotājs un skuveklis QS6140/32

Izceltie produkti

Bārdas un rugāju trimmeris

Pilna izmēra (32 mm) Philips bārdas un rugāju

trimmeris ar 12 regulējamiem garuma

iestatījumiem no 0,5 mm līdz 10 mm ļauj jums

iegūt tādu bārdas garumu, kādu vēlaties.

Pagrieziet slēdzi, lai nofiksētu ideālo garuma

iestatījumu. Izturīgā metāla trimmeris ar ādai

draudzīgām noapaļotām malām garantē

precīzu un vienādu griezumu.

Abpusējs trimmeris

Noņemiet pielāgojama garuma ķemmi un zem

tā iegūsit abpusēju precīzo trimmeri. Vienā

pusē ir 32 mm lielas veiktspējas trimmeris, bet

otrā pusē ir 15 mm plats precīzais trimmeris,

kas ir ideāli piemērots maziem laukumiem,

piemēram, zem deguna un ap muti. Tas ir

paredzēts ļoti tuvai skūšanai, taču ar ādas

aizsardzību, un tā mazais izmērs un izliektā

uzbūve ļauj ērti apskatīt un tikt galā ar

smalkām līnijām un detaļām.

Dubulta sietiņa skuveklis ar trimmeri

Dubulta sietiņa skuveklis palīdz vieglāk

apstrādāt rugājus ap bārdu, pat uz kakla.

Trimmera vidusdaļa saķer garākos, cietākos

matiņus, bet 2 kustīgie sietiņi izcili gludi

noskuj pārējos.

100% ūdensdrošs

Noskujiet vai apgrieziet savu bārdu jebkurā

vietā, kur vēlaties, mitrā vai sausā vidē. Pēc

pabeigšanas vienkārši noskalojiet ierīci zem

krāna ūdens.

Baterijas indikators

Baterijas indikators spīd gaiši zilā krāsā, kad

baterija ir pilna, un mirgo oranžā krāsā, kad

atlikušas 10 minūtes darbības.

Kalpo ilgi

Visi mūsu ķermeņa kopšanas produkti ir

paredzēti ilgstošai darbībai. Tiem ir 2 gadu

garantija, saderība ar elektrotīkliem visā

pasaulē un tos nekad nav jāeļļo.

Liela veiktspēja, saudzē ādu

Elektriskā skuvekļa tērauda asmeņi viegli

savstarpēji berzējas, tāpēc tie tiek uzasināti

griešanas laikā! Asmeņi vienmēr ir ļoti asi, lai

gludi un efektīvi nogrieztu matiņus, taču tiem ir

apaļi asmeņu gali un ķemmes, lai novērstu

ādas iekaisumu.

Philips videi draudz. logotips

Philips videi draudzīgie produkti var samazināt

izmaksas, enerģijas patēriņu un CO2 izmešu

daudzumu. Kā? Tie nodrošina ievērojamu vides

aizsardzību vienā vai vairākās Philips

ekoloģiski galvenajās sfērās —

energoefektivitāte, iesaiņošana, bīstamas

vielas, svars, otrreizēja pārstrāde un utilizācija,

un uzticamība ekspluatācijas laikā.



ūdensdrošs veidotājs un skuveklis QS6140/32

Specifikācijas

Serviss

2 gadu garantija

Piederumi

Tīrīšanas suka

Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru reizi

Frizūras: Rūpīga stila izveid., Īsa bārda, Trīs

dienu rugāji, Gara bārda, Ūsas

Griešanas sistēma

Ķemmes veids: Bārdas rugāji, Bārda

Neskrāpējoši asmeņi: Lielākam komfortam

Precizitāte (pakāpju lielums): 0,5 mm

Garuma iestatījumu skaits: 12

Dizains

Krāsa: Metāliska laka

Rokturis: Gumijas rokturis

Vienkārša izmantošana

Fiksēti garuma iestatījumi

Mitrs un sauss: 100 % ūdensdrošs vieglai

lietošanai un tīrīšanai

Regulēšanas gredzens: Viegli regulēt garuma

iestatījumus

LED indikators: Uzlādes procesa un

akumulatora uzlādes līmenis

Jaudas sistēma

Baterijas tips: Litija jonu

Uzlādēšanas laiks: Ātra uzlāde, 4 stundas

Darbības laiks: 50 minūtes

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑26

Versija: 5.0.1

EAN: 08 71010 35986 88

www.philips.com

http://www.philips.com/

